
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 

84078 Vallo della Lucania (SA)  -  Via L. Rinaldi,1  
 tel. (+39) 0974 - 4147 - Codice Fiscale: 84000700652 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.gov.it   e-mail:sais01200t@istruzione.it sais01200t@pec.istruzione.it 
- Avviso MIUR n37944 del 12/12/2017–Codice nazionale progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-61  

- Titolo progetto: " Laboratorio Linguistico All in One" – CUP:  E77D17000040007 

 

Prot. n. 3047/IV.5                                                                                                Vallo della Lucania, 15.11.2018 

 

ALBO ON LINE 

SITO WEB ISTITUZIONALE  

 

OGGETTO: : Determina graduatoria provvisoria di merito esperto esterno   COLLAUDATORE 

PROGETTO PON FESR 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-61 TITOLO: “LABORATORIO LINGUISTICO ALL 

IN ONE” - CUP: E77D17000040007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON FESR “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, di 

titolarità del MIUR, Bando prot. n.  AOODGEFID/37944 del 12/12/2017;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 26/01/2018 con la quale è stata deliberata 

l’adesione al  PON FESR  Bando prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017;  

VISTO l’Avviso prot. n. 37944 del 12/12/2017 e la relativa Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID 

9997 del 20/04/2018 e successiva lettera di formale autorizzazione dell’intervento ed il relativo 

impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Prot. n. AOODGEFID 9866 del  20/04/2018 - 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-61 (importo complessivo 

autorizzato: € 24.999,98);  

VISTA la delibera n.2 del Consiglio di Istituto del 26/01/2918  e il decreto n. 18 del 22/05/2018 

relativi all'assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 

VISTO il Regolamento d’Istituto, approvato con Delibera n 8 del 12/09/2017 che disciplina le 

modalità di stipula di contratti di prestazione d’opera a per la selezione/individuazione di figure 

professionali interne funzionali alla realizzazione di progetti di ampliamento dell’offerta formativa, 

progetti PON; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020; 

VISTO l’  avviso di selezione prot. n. 2890/IV.5 del 06/11/2018; 

VISTO il verbale prot. n. 3046/IV.5 del 15/11/2018; 

DECRETA 

 La pubblicazione della graduatoria provvisoria  di merito dell’Esperto Interno Collaudatore per 

la realizzazione del PROGETTO PON FESR 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-61 TITOLO: 

“LABORATORIO LINGUISTICO ALL IN ONE” - CUP: E77D17000040007: 

NOMINATIVO FORMAZIONE ESPERIENZE LAVORATIVE NEL 

SETTORE 

TOTALE  

PUNTEGGIO 

CORCILLO ALESSANDRO punti 6 punti 2 punti 8 



 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 

84078 Vallo della Lucania (SA)  -  Via L. Rinaldi,1  
 tel. (+39) 0974 - 4147 - Codice Fiscale: 84000700652 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.gov.it   e-mail:sais01200t@istruzione.it sais01200t@pec.istruzione.it 
- Avviso MIUR n37944 del 12/12/2017–Codice nazionale progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-61  

- Titolo progetto: " Laboratorio Linguistico All in One" – CUP:  E77D17000040007 

 

 

 L’assegnazione, IN VIA PROVVISORIA,  dell’incarico di Esperto Interno Collaudatore  al A. T. 

Corcillo Alessandro 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso il termine sopra indicato si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive 

 

Il presente avviso ha valore di notifica all’interessato e viene reso pubblico in data odierna 

mediante: 

- Affissione all’albo-on line dell’Istituto; 

- Pubblicazione sul sito web dell’Istituzione: www.liceoparmenidevallo.gov.it    
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Massanova 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

   


